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Zur Hauptagentur zählen neben Karlsruhe die Gemeinden Dettenheim, Eggenstein-Leopoldshafen, Linkenheim-Hochstetten, Pfinztal, Rheinstetten, Stutensee, Walzbachtal 

und Weingarten  

Arbeitslosenquote in % bezogen 

auf alle zivilen Erwerbspersonen 

Arbeitsmarktregion  Karlsruhe-Rastatt  

3,5%

3,6%

3,6%4,5%

3,0%

2,5%

5,5%

3,0%

- 536

+ 280

+ 701

- 0,2%

+ 36

9.755

3.045

3.604

4,5%

2.432

- 320

+ 234

+ 642

- 0,1%

+ 385

Oktober 2014

September 2014 Oktober 2013





















3,9%


